П Р О Т О К О Л

публичных слушаний на тему «Внесение изменений в

 Генеральный план муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

28 сентября 2015 г.                                                    Зал заседаний администрации

15-00 часов                                                                 МО «Городское поселение

                                                                                     Красногорский»

       Приглашенные:

Депутаты Собрания депутатов МО «Звениговский муниципальный район», депутаты Собрания депутатов МО «Городское поселение Красногорский», руководители предприятий и организаций всех форм собственности, председатели уличных комитетов.

Присутствуют 23 человека (приложение № 1).

      Председатель комиссии: Глава администрации МО «Городское поселение Красногорский» - Торуткин И. Я.

      Секретарь: специалист 2-ой категории администрации МО «Городское поселение Красногорский» - Калинина Е. А.

      Инициатор проведения публичных слушаний – Глава  администрации МО «Городское поселение Красногорский» - Торуткин И. Я.

1. Повестка дня.

1. Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования  «Городское поселение Красногорский».

       По данному вопросу слушали Главу администрации МО «Городское поселение Красногорский» Торуткина И. Я., который представил участникам публичных слушаний вносимые изменения в Генеральный план: на основании Приказа Министерства экономического развития РФ № 540 от 1 сентября 2014 года утвержден Классификатор видов разрешенного использования земельных участков, согласно которых мы обязаны внести изменения в разделы:

XIII – Функционально-планировочная организация территории

XIII п. 7 – территории, подверженные воздействию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Выступили:

- ШагеевР. К. – директор ОАО «Красногорский КАФ»:   увеличить производственную зону под расширение промышленных предприятий КАФ, ООО «Вкуснотеевъ», кондитерское производство ИП Биктагиров А. А.

- Романов А. Ю. – депутат МО «Городское поселение Красногорский»:    увеличить зону инженерной инфраструктуры для строительства водозабора п. Красногорский.

3.Решение публичных слушаний.

     Внести изменения в Генеральный план плана муниципального образования  «Городское поселение Красногорский»с учетом поступивших предложений и замечаний.

4. Результаты голосования.

Проголосовало

«За» - 23 человек

«Против» - 0 человек

«Воздержались» - 0 человек

Председатель публичных слушаний,

Глава администрации МО

«Городское поселение Красногорский»                                       И. Я. Торуткин

Секретарь, специалист

2-ой категории администрации:                                                     Е. А. Калинина